入猶・様式１

  年  月  日

入学料徴収猶予申請書

 兵庫教育大学長 様

 ※印は該当するものを○で囲んで下さい。

                年度入学     年次 受験番号

                    ※学部・研究科 ※ 修士・専門職学位・博士 課程

                      ※専攻          コース

              ※長期履修学生・夜間クラス・現職教員

           フリガナ

           氏  名

           本人住所 〒

           電話番号           携帯電話

           E-mail

 下記の理由により，    年度入学料の徴収猶予を受けたいので，許可くださる

よう関係書類を添えて申請します。

記

  理由（詳細に）